2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2017 г. № 181
п. Мартюш

О праздновании в Каменском городском округе в 2018 году
100-летия государственной архивной службы России

       Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10 июля 2017 года № 314 «О праздновании 100-летия государственной архивной службы России», в соответствии с приказом Федерального архивного агентства от 19.07.2017 года № 107 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 100-летия государственной архивной службы России»,  распоряжением Губернатора Свердловской области от 18.09.2017г. № 221-РГ «О праздновании в 2018 году 100-летия государственной архивной службы России», в целях распространения знаний об отечественной истории среди населения Каменского городского округа, создания благоприятных условий для развития архивного дела в Каменском городском округе:
      1. Провести в Каменском городском округе в 2018 году мероприятия, посвященные празднованию 100-летия государственной архивной службы России.
      2. Утвердить:
      2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению в Каменском городском округе в 2018 году  мероприятий, посвященных празднованию 100-летия государственной архивной службы России (далее – организационный комитет) (прилагается);
     2.2.   План мероприятий  по подготовке и проведению в Каменском городском округе в 2018 году мероприятий, посвященных празднованию 100-летия государственной архивной службы России (прилагается).
      3.   Организационному комитету организовать подготовку и проведение в Каменском городском округе в 2018 году мероприятий, посвященных празднованию 100-летия государственной архивной службы России.
      4.   Главному редактору ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя» (Н.В. Казанцева) обеспечить освещение хода подготовки и проведения в Каменском городском округе в 2018 году мероприятий, посвященных празднованию 100-летия государственной архивной службы России, в средствах массовой информации.
      5. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
      6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  И.В. Кырчикову.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                     С.А. Белоусов

image1.jpeg